CÂMARA MUNICTPAL DE PORTO FERREIRA

Plenário Syrio lgnátios
'

CNP J: 47.794.16910001-24
PORTOFERREIRA

ttlri t lr!t!t!!t!t!tIt u!!u ! I rrlttat ! !t ' 'Ft!t!t!tir irl E!!!rllr !l!!a!l!l! ll

INDICAÇÃO N" 953t2023

SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Seãhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, realizar vistoria, através da Defesa

Civil, para elaboração de laudo das árvores na Rua Lázaro José de

Araújo, em frente ao número 226, no Bairro Santa Cruz.

Justificativa:

Um Munícipe procurou esta Vereadora, pois as árvores

estâo com risco de queda, causando transtorno e insegurança.

Plenário Syrio lgnátios, 20 de outubro de 2O23.

Pri a co de Oliveira
adora

uAMARA MUNICIPAL DÉ PORTO. FERREIRA
r,ãl U NO EXPEDIEilTE DA SESSAO ORDINARIA

ewZg lralzazDA

DÉSPA HO oFrcrAK--

DRESID

ÁR

R LI

O SECR

?Ô SECR

Av. Eng. Nicolau de Vergueirc Forjaz, 1068 - 9) 3581-1022- CEP I3660.(N5 - Porto Ferein - SP
a- m a i I : c a m a la po rtof e Íe l ra@c a m a ra p o rtof e r rci ra,sp. g ov. b r

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

PIenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794. 1 69 l0OOl -24

PORÍOFERREIRA

ANEXO INDICAçAO No 953/2023

Av. Eng. Nicolau dê Veryuoito Fodaz, 1068- Fone (19) 3581-1022
CEP 13660.005 - Pofto Feneira - SP

a- m a i I : c a m a ra po íote rre i n@cam a n p o rtoí s rre I n.s p. g ov. b r

r,
.É'

l

l

f
I

I

.1'r

{

!

,. Lr*:n'

-a-

?4
al

1
'Li",1'

I

t
i-

I
4

,f'fi

J

:i,

\
a

.l